
平成２８年１月吉日

県央史談会会員の皆様

県央史談会

会長内藤佳康

史跡めぐりと平成２８年度総会のお知らせ

本年も会運営に御協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

さて､史跡めぐりと総会を次のとおり行いますの

でご参加ください。

【史跡めぐり】

ｌ日時平成２８年１月１７日（日曜日）

午前９時２０分本厚木駅北口広場集合

午前９時３５分発まつかげ台行バス乗車

（本厚木駅１番のりば）

２行程本厚木駅～バス２９０円～公所バス停下車

～供養塔～荻野山中藩陣屋跡史跡公園～

荻野四郎居蹟･用田神社～荻野新宿老人憩

の家（昼食、総会）

【総会】

１日時平成２８年１月１７日（日曜日）

午後１時から

２場所荻野新宿老人憩の家

※年会費3,000円の御用意をお願いします


